B-DL 588
Sonderausstattungsliste

Zusatzliche Sonderausstattung:
Lenkrad und Schaltknauf in Leder
Multifunktionslenkrad

Zusatzpolster zwischen den Langseinzelbetten
Holzlattenrost in der Dusche
Ambiente-Beleuchtung

Nebelscheinwerfer

Elektrischer Rollladen im Bug
Flachbildschirmhalter

LED-TV

Satelitenanlgae Oyster 85 Vision

Doppel-DIN Navigationsgerét inkl. Rickfahrkamera
Markise inkl. Adapter, 4.5 m

Doppelbodenfach mittig mit tiefer GFK-Wanne
Kissen mit Bezug

Elektrische Trittstufe bei Fahrertiire
Panoramadachlufter tiber Heckbett
Zusatzsteckdosen 230V / 12V / USB

Truma Combi 6 mit Elektroheizstab

Komfort Paket:
Spezial-Spiralfeder fur Vorderachse
Automatische Klimaanlage
Tempomat

Fahrertir mit elektr. Fensterheber und Einstiegsbeleuchtung

Fenster in Eingangstir mit Verdunkelungsrollo
Fliegenschutzrollo an der Eingangstur

Chrom Zierstreifen Kahlergrill

Kuhlergrill Hochglanz

160 Liter Jumbo-Kuhlschrank

Design Paket:
Hymer exklusiv Alufelgen 4 Stiick 16 Zoll
Zusatzabklebung auf Seitenschirzen

Total Sonderausstattungen
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350,00
470,00
230,00
180,00
590,00
340,00
1.910,00
430,00
1.490,00
3.460,00
3.590,00
1.790,00
350,00
230,00
470,00
580,00
470,00
700,00

580,00
2.260,00
340,00
2.020,00
230,00
450,00
320,00
320,00
900,00

1.540,00
340,00

26.930,00



