B-DL 588 Sonderausstattungsliste

Zusätzliche Sonderausstattung:		
Lenkrad und Schaltknauf in Leder	SFr.	350,00
Multifunktionslenkrad	SFr.	470,00
Zusatzpolster zwischen den Längseinzelbetten	SFr.	230,00
Holzlattenrost in der Dusche	SFr.	180,00
Ambiente-Beleuchtung	SFr.	590,00
Nebelscheinwerfer	SFr.	340,00
Elektrischer Rollladen im Bug	SFr.	1.910,00
Flachbildschirmhalter	SFr.	430,00
LED-TV	SFr.	1.490,00
Satelitenanlgae Oyster 85 Vision	SFr.	3.460,00
Doppel-DIN Navigationsgerät inkl. Rückfahrkamera	SFr.	3.590,00
Markise inkl. Adapter, 4.5 m	SFr.	1.790,00
Doppelbodenfach mittig mit tiefer GFK-Wanne	SFr.	350,00
Kissen mit Bezug		230,00
Elektrische Trittstufe bei Fahrertüre	SFr.	470,00
Panoramadachlüfter über Heckbett	SFr.	580,00
Zusatzsteckdosen 230V / 12V / USB	SFr.	470,00
Truma Combi 6 mit Elektroheizstab	SFr.	700,00
Truma Combi o mit Elektroneizstab	OI I.	700,00
Komfort Paket:		
Spezial-Spiralfeder für Vorderachse	SFr.	580,00
Automatische Klimaanlage	SFr.	2.260,00
Tempomat	SFr.	340,00
Fahrertür mit elektr. Fensterheber und Einstiegsbeleuchtung	SFr.	2.020,00
Fenster in Eingangstür mit Verdunkelungsrollo	SFr.	230,00
Fliegenschutzrollo an der Eingangstür	SFr.	450,00
Chrom Zierstreifen Kühlergrill	SFr.	320,00
Kühlergrill Hochglanz	SFr.	320,00
160 Liter Jumbo-Kühlschrank	SFr.	900,00
Design Paket:		
Hymer exklusiv Alufelgen 4 Stück 16 Zoll	SFr.	1.540,00
Zusatzabklebung auf Seitenschürzen	SFr.	340,00

Total Sonderausstattungen SFr. 26.930,00